
ZARZĄDZENIE NR 69.2020 
WÓJTA GMINY PIĄTNICA 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 47 100 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia zmian w budżecie gminy przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 52 233 605,74 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 49 303 848,31 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3 929 757,43 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 60 593 684,74 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 46 616 576,46 zł, 

b) majątkowe w wysokości 13 977 108,28 zł. 

§ 5. O wprowadzeniu powyższych zmian należy poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Artur Wierzbowski 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 572 581,20 393 779,20 0,00 0,00 0,00 393 779,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 802,00 1 178 802,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 581,20 393 779,20 0,00 0,00 0,00 393 779,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 802,00 1 178 802,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 395 199,83 17 771 852,01 16 916 353,82 13 481 562,00 3 434 791,82 0,00 622 876,00 232 622,19 0,00 0,00 623 347,82 623 347,82 0,00 0,00

-46 050,00 -46 050,00 -46 050,00 -3 005,00 -43 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 050,00 46 050,00 16 045,00 9 600,00 6 445,00 0,00 30 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 395 199,83 17 771 852,01 16 886 348,82 13 488 157,00 3 398 191,82 0,00 652 881,00 232 622,19 0,00 0,00 623 347,82 623 347,82 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
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na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
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pkt 2 i 3
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zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

410 480,00

0,00

0,00

410 480,00

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

801

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69.2020

Wójta Gminy Piątnica

z dnia 19 października 2020 r.
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11 272 680,89 10 729 333,07 10 273 169,07 9 084 651,00 1 188 518,07 0,00 456 164,00 0,00 0,00 0,00 543 347,82 543 347,82 0,00 0,00

-8 010,00 -8 010,00 -8 010,00 -3 005,00 -5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 260,00 44 260,00 14 255,00 9 600,00 4 655,00 0,00 30 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 308 930,89 10 765 583,07 10 279 414,07 9 091 246,00 1 188 168,07 0,00 486 169,00 0,00 0,00 0,00 543 347,82 543 347,82 0,00 0,00

448 364,00 448 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 005,00 30 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 369,00 478 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 055 786,00 7 055 786,00 7 055 786,00 7 055 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 059 586,00 7 059 586,00 7 059 586,00 7 059 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 918,00 534 918,00 534 918,00 534 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 718,00 540 718,00 540 718,00 540 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 524,00 1 333 524,00 1 333 524,00 1 333 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 005,00 -3 005,00 -3 005,00 -3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 519,00 1 330 519,00 1 330 519,00 1 330 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 696,87 288 696,87 288 696,87 0,00 288 696,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 655,00 -4 655,00 -4 655,00 0,00 -4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 041,87 284 041,87 284 041,87 0,00 284 041,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 145,25 94 145,25 94 145,25 0,00 94 145,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 300,25 94 300,25 94 300,25 0,00 94 300,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 101,95 75 101,95 75 101,95 0,00 75 101,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 601,95 79 601,95 79 601,95 0,00 79 601,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 092,00 13 092,00 13 092,00 0,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 742,00 12 742,00 12 742,00 0,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 577,00 799 577,00 768 157,00 688 724,00 79 433,00 0,00 31 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 927,00 799 927,00 768 507,00 688 724,00 79 783,00 0,00 31 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545,00 2 545,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 491,00 757 491,00 755 631,00 281 755,00 473 876,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 0,00 -36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 891,00 720 891,00 719 031,00 281 755,00 437 276,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 0,00 -36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 146,00 1 375 146,00 1 373 146,00 521 488,00 851 658,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 146,00 1 375 146,00 1 373 146,00 521 488,00 851 658,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 250,00 186 250,00 186 250,00 0,00 186 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

410 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

410 480,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80101

3020

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4210

4280

4700

4210

4040

4110

4210

4240

4270

4700

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Dowożenie uczniów do szkół

80103

80113

80148
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1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 640,00 187 640,00 187 640,00 0,00 187 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 390,00 -1 390,00 -1 390,00 0,00 -1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 610,00 15 610,00 15 610,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 172,00 1 143 172,00 863 866,00 812 794,00 51 072,00 0,00 279 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 172,00 1 143 172,00 863 866,00 813 844,00 50 022,00 0,00 279 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 270,00 902 270,00 853 528,00 803 990,00 49 538,00 0,00 48 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 270,00 902 270,00 853 528,00 805 040,00 48 488,00 0,00 48 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 698,00 625 698,00 625 698,00 625 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 748,00 626 748,00 626 748,00 626 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 330 849,38 31 532 543,10 28 444 716,13 19 187 932,00 9 256 784,13 811 000,00 1 745 221,00 331 605,97 0,00 200 000,00 12 798 306,28 12 798 306,28 0,00 0,00

-47 100,00 -47 100,00 -47 100,00 -3 005,00 -44 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 100,00 47 100,00 17 095,00 10 650,00 6 445,00 0,00 30 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 330 849,38 31 532 543,10 28 414 711,13 19 195 577,00 9 219 134,13 811 000,00 1 775 226,00 331 605,97 0,00 200 000,00 12 798 306,28 12 798 306,28 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 668 754,16 14 668 754,16 1 344 802,45 438 207,00 906 595,45 0,00 13 323 951,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 668 754,16 14 668 754,16 1 344 802,45 438 207,00 906 595,45 0,00 13 323 951,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

765 474,12

0,00

0,00

765 474,12

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4270

4280

4700

4010

4210

4240

§
/

grupa

854

85401

Rozdział

Id: 44394609-D098-4E05-9132-65606BA4F19C. podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69.2020 

Wójta Gminy Piątnica 

z dnia 19 października 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Na podstawie wniosków dyrektorów szkół dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 46 050 zł 
w celu zabezpieczenia środków na należności przysługujące pracownikowi do dnia śmierci i odprawę 
pośmiertną, usługi remontowe, zakup materiałów i wyposażenia, badania lekarskie i szkolenia BHP. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Na wnioski dyrektorów szkół dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie  1 050 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia.

Id: 44394609-D098-4E05-9132-65606BA4F19C. podpisany
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